Адмипистрация
муниципального образования

кМуницппальный округ
Сюмсинский район

Уд м ур т с к о й Р е с п у б л и к и >>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

мун ицип ал округ)
мун иципал кылдытэтлэн

Адмияистрациез))

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2023 года Ns 21

с. Сюмси

О внесении изменений в муниципirльную программу (Содействие развитию
и поддержка социarльно ориентированньж некоммерческих организаций,

осуществJUIющих деятельIlость на территории муниципального
образования)), утвержденн},ю постilновлением Администрации

муниципaшьного образования (М}ъицип.шьныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> от 9 ноября 2022 rода N9 802 <Об утверждении

муниципirльЕоЙ программы <СодеЙствие развитию и поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих

деятеJьность на территории муниципiUIьного образования)

В соответствии с решением Совета депугатов N{униципального
образования (М}ииципальный округ Сюмсинский район Удrчryртской
Республики> от 22 декабря 2022 года Nэ 2|4 <<О бюджете Nfуницип.rльного
образования <Муниципальньгй округ Сюмсинский район УдпryртскоЙ
Республики> gа 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов>,
Администрацпя муниципальцого образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)> постановляет:

1. Внести в ItfуниципzлJIьную программу (Содействие р:ввитию и
поддержка социaшьно ориентированньп некоммерческих организаций,
ОС)ЛЦеСТВЛЯЮЩИХ ДеЯТеЛЬНОСТЬ На ТеРРИТОРИИ ir{УНИЦИПilJlЬНОГО

образования>>, угвержденrгуIо постановлением Администрации
Nrуниципrrпьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от 9 ноября 2022 rода Ns 802 кОб утвержлении
муниципальной программы (Содействие рaввитию и поддержка colmajlb}to
ориентированных некоммерческих организаций, осупIествJuIющих
деятельt{ость на территории муницип.uIьного образоваIIия) (даJIее по тексту -

NrуЕиципzrльнtц программа), следуюцие изменения :

l) приложение 5 изложить в редaжции согласно приложеЕию l к
настоящему постаttовлению;

2) приложение б изложить в редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2

2. Опубликовать настоящее постановление Еа официальном сайте
м},ниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJuI главы Администрации муницип€tльного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
Кудрявцева П.П.

Первый зам lrф-Администрачии р А.А.Альматов

ъ

Приложение 1

к постановлению Администрации
}fуниципального образования

<<Мlяиципальный окрц Сюмсинский
район Удмlртской Республики>

от 26 января 2022 года Jl! 2l

<<Приложение 5

к м}ъиципалъной программе м}яиципального образования
<<Муrиципальный окрlт Сюмсинский район Удм}ттской Респфлики>

<Содействие развrгию и поддержка социалъно ориентированных
нскоммсрчсских организаций, ос)aществJulющих деятельность на

территории муниципального образоваяияr>

Ресурсное обеспечение реаJIизации муниципа.llьной проl,раммы за счет средств бюлхtета мунициIlаJIьного образованпя

код
аналитической
программной

классификации

Код бюлжетной классификации

м
ll

п
п

о
м

м

наименование
мун}rципальной

программыl

подпрограммы,
основного

мероприятия|
мероприятия

оrветственный
исполнитель,

соиспол}lителъ грБ
с Рз Пр цс вр 2о22

год
202з
год

2024
год

2025
год

2о26
год

2027
год

2028
год

2029
год

Содействие развитию
и поддержка
социально

ориентированных
некоммерческих

оргаrтизаций,
ос)лцествляющих
деятельIlость на

террrтории
муниципальl]ого

образования

lб 0 Всего 614 0,0 4l4,0 l l4,0 l l4,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0з l
поддержка социально

значимых проектов
сонко

Администрация
муниципального

образования
(Муниципальный

674lб 0,0 414,0 l l4,0 l l4,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы бюлжета м)atlиIlипального образования, тыс. рублей

20з0
год

0,0

0,0

ъ i' at

l Q/= о

зS Б l

г.)

Приложение 2
к постановлению Администрации

It{yll иципал ьного образования
кМуъиципальный окрlт Сюмсинский

раЙон Удм}ртскоЙ РеспубликиD
от 26 января 2023 года Ns 21

<Приложение 6

к м}ниципальной программе м}чнц}lпального образования
<Мунrц}lпальньiй окруr Сюмсинский район Удмуртской Рсспфлики>

,t<Содействие развитию и подц€ржка социально ориентированных
некоммсрч9ских организаций, ос)лцествляющих деятсльность на

территории муниципального образовакияtl

Прогнозная (справочнsя) оценка ресурсного обеспечешпя редли]ацип мунпuшпальной прогр9ммы за счgr всех псточппков фипанснровдння

код
ана.лrlгической
программвой

rоrассификаt(ии
IIrt

наименование
м)п{иципальной

программыl

подпрограммы

Источник финансирования Итого
2022
год

202з
год

2024
год

2025
год

2о26
год

2о27
год

2028
год

2029
год

Bce1,o 642,0 0,0 4l4,0 l l4,0 l l4,0 0.0 0,0 0,0 0,0

бюджет мlпrиципального
образования, в том числе

642.0 0,0 4l4,0 l l4,0 l l4,0 0,0 0,0 0,0 0,0

собственные сродства бюдlкета
Сюмсинского района

б42.0 4l4,0 l l4,0 0,0 0,0

16 0

Содействие
развитию и
полдержка
социальllо
орпеtlтпроваIiных
некомм€рческих
оргаппзаций,
осуществляющих
деятельЕоgгь ва
террпторпп
мушицппальIlоI,о
образования

иныс источllики 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ОцсrIка асходов, тыс си

20з0
год

0,0

0.0

0,0

0,0

мп

0,0 l l4,0 0,0 0,0